omni ordine et ratione continet ipse ss. chartule quas vobis

inde dedimus. et nulla causa nobis exinde in toto ss. loco Pu-

gellula non remansit. Unde et in presenti exinde accepimus a

vobis plenariam nostra sanationem idest uncie sex tarenorum
bonorum monete Sicilie sicut inter nobis bone voluntatis con-

venit in omne deliveratione et in omne decesitione. Ut amodo
et semper sia impotestate vestra et de vestris heredibus habendi

fruendipossidendi dominandi vindendi donandi et a faciendum
et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis sine omni
nostra et de nostris heredibus contrarietate vel requisitione

imperpetuum. Insuper nos et nostris heredes illos totum ante-

stare et defensare seu vindicare et excalumniare debeamus
omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis

exinde fecerimus et omnia ut superius legitur non atimpleve-

rimus componere vobis promittimus dupplo ss. pretio. et hec
chartula sit firma imperpetuum. Quod super disturbatum est

legitur. dei gratia regis.

t Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

t Mastalus dom. Tauri filius t. e.

f lohannes f. dom. Pantaleonis t. e.

t Maurus curialis f. dom. Leonis Ramarli scripsit hanc char-

tulam et confirmavit.
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CXCVII.

1177 — Guglielmo re a, 12 — ind. X — 27 luglio —
Amalfi.

Anna
f. dom. Mansonis Capuani, abbadessa del monast.

di S. Lorenza, concede ad medietatem (pastinato^ a Petro

f. qd. Dominici de LicarfdirìJ una vigna sita in pertinenza

di Lettere.

Perg. di Amalfi, n. 153 ; arch. di S. Lor., n. CLXI ; arch. della SS. Trìn.,

n. 1187 — Orig. — Alt. 33 X 20 li2 ; alquanto macchiata sul marg. destro — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo septi-

mo. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et duodecimo anno regni

eius Amalfi, die vicesima septima mensis iulii ind. decima Amal-

fi. Certum est me Anna domini gratia monacha et abbatissa mo-
nasterii puellarum beati Laiirentii christi martiris quod con-

structum et dedicatum est supra Amalfi et filia dom. Mansonis

Capuani, una cum cuncta congregatione ss. monasterii. a pre-

senti die promtissima voluntate dedimus et atsignavimus vobis

Petro f. qd. Dominici de Licar(do?) de pertinentia Litteris. idest

plenariam et integram totam ipsam vineam nostrani de pred. mo-

nasterio in pertinentia Litteris positum. qualiter sibi est totum